
Drawings / Plans d’ensembles 
   

 

 

8. CHASSIS / CHASSIS  

 
604 110 951A ASSY FRT CHASSIS W/BRGS NEO ENS. CHASSIS AVT /ROTULE NEO 

   

604 141 283C ASSY FRONT PROTECTION N65 NEO ENSEMBLE BOUCLIER AVANT N65 NEO 

   

604 141 293C ASSY REAR PROTECTION N65 NEO ENSEMBLE BOUCLIER ARRIERE N65 NEO 

   

604 141 452B ASSY COMPLETE WALKWAY ENSEMBLE PLATELAGE COMPLET 

   

604 141 363A ASSY RIGHT CAB ACCESS NEO PLATEFORME DROITE CABINE NEO 

   

604 141 353A ASSY LEFT CAB ACCESS NEO PLATEFORME GAUCHE CABINE NEO 

   

604 141 343A 

 

604 141 333A 

RIGHT HANDRAIL FRONT N65NEO 

 

LEFT HANDRAIL FRONT N65NEO 

GARDE-CORPS AVANT GAUCHE N65 NEO 

 

GARDE-CORPS AVANT DROIT N65 NEO 

   

604 141 463A ASSY RIGHT LIFT WALKWAY ENS. PLATELAGE CHASSIS LIFT DROIT 
   

604 141 473A ASSY LEFT LIFT WALKWAY ENS. PLATELAGE CHASSIS LIFT GAUCHE 

   

604 140 423B ASSY RIGHT FRONT WALKWAY ENS. AV DROIT PATELAGE 

   

604 140 433B ASSY LEFT FRONT WALKWAY ENS. AV GAUCHE PATELAGE 

   

604 140 463C ASSY. RIGHT ENGINE WALKWAY ENS. PLATELAGE MOTEUR DROIT 
   

604 140 473C ASSY. LEFT ENGINE WALKWAY ENS. PLATELAGE MOTEUR GAUCHE 

   

604 160 104B ASSY. REAR LADDER ENS. ECHELLE PARECHOC AR 

   

604 791 093A ASSY. DGPS/GPS ANTENNA SUPPORT ENS. SUPPORT ANTENNE DGPS/GPS 

   

604 001 231A ASSY. N65NEO ON TRACKS ENS. N65NEO AVEC CHENILLES 

   

604 160 094B 

 

604 190 403E 

REAR BUMPER EXTRACT LADDER 

 

OPTION LEST 

RALLONGE ECH. PARECHOC AR 

 

OPTION LEST 

 
 
  



B

B

F F

E E

HH

C

CD

D G

G

I

I

ABCDEFGH

1

2

1

2

3

4

ABCDEFGH
REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

OPTION
OPTIONAL

1 2292347 WASHER, HARDENED 1/2 WA17 / RONDELLE 790000279 32
2 2297433 TENSIONER, MECH. MT-225-1 / TENDEUR 790002249 2
3 2397871 ANNEAU ELASTIQUE INT. / RING, RETAINER 790002401 4
4 2406212 ROTULE / BEARING 790002476 2
5 2406213 BEARING / 790002477 2
6 2411952 JOINT / SEAL 790002537 4
7 2651855 GRAISSEUR 90° 1/8 NPT / ZERK 238301801 1
8 6231512 BAGUE ENTRETOISE / SPACER RING 790001143 2
9 6231513 RONDELLE, PIVOT INF/AR / WASHER 790001144 2

10 10006247 RONDELLE ANTI VIBR. M6 / VIBR.PROOF WASHER SERCEL 2
11 211111166 VIS H M6-12 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 8
12 211111246 VIS H M6-20 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 1
13 211111329 VIS H M12-30 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 12
14 211111406 VIS H M 6-50 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 8
15 211111429 VIS H M12-55/30  8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 12
16 211121286 VIS H M6-25 10.9  Z.DEG / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 48
17 211321329 VIS CHC M12-30 10.9 Z.B. / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 16
18 216111060 ECROU H,M6 8.8 Z.B. / NUT H SERCEL 1
19 216411060 ECROU M6, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 8
20 216411080 ECROU M8, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 4
21 216411100 ECROU M10, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 6
22 217141060 RONDELLE M6,U Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 8
23 217141080 RONDELLE M8,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 4
24 217141100 RONDELLE M10,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 6
25 217141120 RONDELLE M12,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 12
26 217441120 RONDELLE Z12,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 16
27 227110077 COLLIER, HOSE HYDRA  100112 / HOSE CLAMP SERCEL 3
28 227110078 COLLIER, HOSE HYDRA  100175 / HOSE CLAMP SERCEL 6
29 227110079 COLLIER, HOSE HYDRA  100137 / HOSE CLAMP SERCEL 3
30 227110080 COLLIER, HOSE HYDRA  100251 / HOSE CLAMP SERCEL 3
31 227110081 COLLIER, HOSE HYDRA  100075 / HOSE CLAMP SERCEL 5
32 227110082 COLLIER, HOSE HYDRA  100062 / HOSE CLAMP SERCEL 2
33 227110087 COLLIER DE FIXATION / CLAMP SERCEL 1
34 227180031 COLLIER STAUFF  217.2 PA DP / HOSE CLAMP SERCEL 4
35 237316001 JOINT DE TIGE / SEAL SERCEL 4
36 237417702 JT 177.17*5.33 ARP:365 / O-RING NBR 70 SH 4
37 237616002 JOINT RACLEUR / SEAL SERCEL 4
38 238201403 ZERK 1/8 à 45° 1/8-27 NPT / GRAISSEUR SERCEL 4
39 238401802 CLAPET DE DECHARGE / GREASE  CHECK VALVE SERCEL 2
40 238701801 BOUCHON 1/8HPS / NPT PLUG SERCEL 2
41 251000033 BUTOIR CAOUTCHOUC / BUMPER POMMIER:39-50303 6
42 400131263 BAGUE PORTE JOINT / SERCEL 2
43 400135003 BAGUE PORTE JOINT / SERCEL 2
44 400137684 SANGLE A BOUCLE L:800MM / STRAP WITH BUCKLE SERCEL 8
45 400150973 AXE ROTULE AXIAL / SERCEL 2
46 400158264 CLAVETTE D'AXE ROTULE / KEY SERCEL 2
47 400169874 CLAVETTE D'AXE ROTULE / KEY SERCEL 4
48 400180204 AXE VERIN DE DIRECTION / STEERING CYLINDER PIN SERCEL 4
49 400182794 BUTEE DE DIRECTION / STEERING BUMPER SERCEL 4
50 400182844 TOLE PROTECTION FLEXIBLES / HOSES PROTECTION SHEET SERCEL 1
51 400227664 BAGUE ENTRETOISE / SPACER SERCEL 8
52 400253061 CHASSIS ARRIERE / REAR FRAME SERCEL 1
53 400259552 USINAGE ARTICULATION 3 / MACHIN. ARTICULTION SERCEL 1
54 400262660 CHASSIS AV SOUDURE / FRONT FRAME- WELDING SERCEL 1
55 400263922 BAGUE DE GUIDAGE COLONNE / COLUMN BUSHING SERCEL 4
56 400266584 SUPPORT GRAISSEUR / ZERK SUPPORT SERCEL 1
57 400273753 AXE,PIVOT SUP.AV ARTICUL. / FRONT SUP.ARTIC. AXLE SERCEL 1
58 400273803 AXE,PIVOT SUP.AV.ARTICUL. / FRONT SUP.ARTIC. AXLE SERCEL 1
59 604160104 ECHELLE PARECHOC AR. / REAR SCALE SERCEL 2
60 604430173 ENS. CMD FREIN / ASSY BRAKE CMD SERCEL 1
61 604490883 ENS.TUBE CIRCUIT TRANSL. / DRIVE CIRCUIT TUBES SERCEL 2
62 604491024 ENS FILTRE GAVAGE HYDAC / ASSY CHARGE FILTER SERCEL 1
63 604630074 ENSEMBLE VERIN DIRECTION / ASSY. STEERING CYLINDER SERCEL 2
64 604690243 ENS. KLAXON / ASSY, HORN SERCEL 1
65 604770183 ENS. RESERVOIR D'AIR / ASSY. AIR TANK SERCEL 1
66 604790263 ENS. ASSECHEUR D'AIR / ASSY. AIR DRYER SERCEL 1
67 604790273 ENS. RESERV. DE REGENER. / ASSY.PRIMARY AIR TANK SERCEL 1
68 604790283 BLOC DRAIN / DRAIN MANIFOLD SERCEL 1
69 604790694 RACK FLEXIBLES DROIT / ASSY RIGHT HOSE RACK SERCEL 1
70 604830324 ENS.MODULE GESTION FEUX AR. / ASSY.LIGHTS MANAGEMENT MODULE SERCEL 1
71 604860104 ENSBLE FEUX AR. D. / ASSY RIGHT REAR LIGHT SERCEL 1
72 604860114 ENSBLE FEUX AR. G. / ASSY. LEFT REAR LIGHT SERCEL 1
73 604860134 ENSBLE CLIGNOTANT / ASSY. FLASHING LIGHT SERCEL 2
74 604860204 ASS. FEU DE GABARIT GAUCHE / ASSY LEFT OUTLINE MARKER LIGHT SERCEL 2
75 604860214 ASS. FEU DE GABARIT DROIT / ASSY OUTLINE MARKER LIGHT RIGHT SERCEL 2
76 604870203 ENS. ARRET D'URGENCE / ASSY, EMERGENCY SHUT DOWN SERCEL 1
77 604890274 ENS. PHARE DE TRAVAIL / ASSY. WORKLIGHT SERCEL 1
78 604890334 ASSEMBLAGE BUZZER / ASSY, BUZZER SERCEL 1
79 604890484 ENS. PROJECTEUR ROUTE / ASSY, HEAD LIGHT SERCEL 2
80 606400174 BLOC PILOTAGE LIFT / LIFT CONTROL MANIF. SERCEL 1
81 606400234 ENS.REDUCT. DE PRESSION / ASSY. PRESS. REDUCER SERCEL 1
82 606490364 ENS. MANO SILICONE / ASSY SILICONE GAUGE SERCEL 1 WINT.-30°&-50°
83 606490374 ENS. MANOMETRE / ASSY. GAUGE SERCEL 1 Non WINTER.
84 606500103 ENS REGUL.PRESSION AIR BAG / ASSY.AIR BAG PRESS.REGUL. SERCEL 1
85 790000629 GRAISSEUR 1/8 STR NPT 5000 / ZERK 2651850 6
86 1470406C NUT, NC 1/2-13 FLEX LOCK / ECROU FREIN 790000029 16
87 1913301C BOLT, HH 1/4-20 NC X 1/2 GR5 / VIS 790000055 4
88 1913604C BOLT, HH 3/8-16 NC X 1 1/4 GR5 / VIS 790000098 4
89 1913638C BOLT HH 1/2-13 NC X 6" GR8 / VIS 790001917 16

K
J
I
H
G
F
E
D
C
B
A       CREATION SOUM D. 07/11/16   BUTTIN P.   07/11/16

REV D/T           NATURE DE LA MODIFICATION
        TYPE OF MODIFICATION

DESSINE/VERIFIE
DRAWN/VERIFIED DATE VISA        APPOUVE

       APPROVED  DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:

9,377  T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME:  m3

TITRE/TITLE

N65 Neo
ENS. CHASSIS / ASSY FRAME

LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
 

 TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):

 
 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

S902000324    
SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE  NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,020
Scale

SERCEL ETABLISSEMENT
604110951

CLQ:   
/REF

DE SAINT GAUDENS CL :   04
ART

CODE OTAN : F2577
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000  Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

PROCEDURE POUR LA PRECHARGE DES ROTULES 2406213 (A SUIVRE POUR LES 2 ROTULES)
 
 
1  Mettre en place la bague porte joint 400131263 en utilisant les 2 VIS 1913604C
2  Mettre en place la rotule 2406213 contre la bague porte joint
3  Mesurer et enregistrer l'epaisseur (E 17) de la bague porte joint 400135003
4  Mettre en place la bague porte joint 400135003 en utilisant 4 vis 1913638c,
   écrous 1470406c et rondelles 2292347
5  Serrer progressivement les vis au couple de 13 m.daN 
6  A l'aide d'une jauge de profondeur, mesurer le jeu moyen entre la bague porte joint 400135003 et
   le chassis (G 18) à travers les 2 trous taraudés 1/4-20 unc
7  Retirer la bague porte joint 400135003 et réduire la hauteur du centrage (F 6.5) de la valeur X=G18-E17
8  Remettre en place la bague porte joint 400135003 réajustée en épaisseur
   et monter les 8 vis 1913638c, écrous 1470406c et rondelles 2292347
9  boucher les 2 trous taraudés 1/4 avec les vis 1913301c pour éviter toute fuite de graisse
10 Serrer progressivement toutes les vis au couple de 13 m.daN 

ECHELLE 0,030

VOIR DETAIL B

VOIR DETAIL 3

VOIR DETAIL 4VOIR DETAIL A

COUPE A-A

DETAIL 3
ECHELLE 0,200

VOIR DETAIL 5

DETAIL 4
ECHELLE 0,200

VOIR DETAIL 6

DETAIL 5
ECHELLE 1,000

DETAIL 6
ECHELLE 1,000

de chaque coté du véhicule,
sur pare choc avant et arriere

VOIR DETAIL 2

COUPE B-B

DETAIL 2
ECHELLE 0,200

Montage au frein filet
Couple de serrage: 1.25mdaN

COUPE F-F

COUPE E-E

COUPE H-H
Attention à l'orientation

angulaire de la fente
de la rotule.

COUPE C-C

COUPE D-D
COUPE G-G

Attention à l'orientation
angulaire de la fente

de la rotule.

COUPE I-I
ECHELLE 0,350

DETAIL A
ECHELLE 0,060

Sangles a boucles pour la fixation de flexibles
hydrauliques et de la flûte electrique

ECHELLE 0,075

DETAIL B
ECHELLE 0,100

Faire une boucle passant par les 2 oblongs
 de la tôle de protection avec 2 sangles 400137684
afin de  maintenir les flexibles
Ne pas serrer la sangle lors du sanglage des flexibles
laisser du mou
 

15
8

41
6

24
1

24
1

24
1 24

1

24
1

21
1

21
1

21
1 21

1

21
1

63
2

15
4

14
4

19
4

22
4

34
2

69
1

64
1

65
1

66
1

67
1

68
1

71
1

72
173

2

80
1

84
1

62
1

53
1

52
1

54
1

60
1

79
2

81
1

10
2

12
1

33
1

18
1

74
1

75
1

75
1

74
1

34
2

14
4

22
4

19
4

77
1

76
1

46
1

4
2

45
2

6
2

43
2

1
8

5
1

42
2

86
8

89
8

9
2

7
1

38
1

1
8

3
2

40
2

8
2

13
2

25
2

85
1

58
1

1
9

5
1

6
2

46
1

86
8

89
8

1
7

3
2

2
2

13
2

25
2

56
1

85
1

57
1

87
2

13
8

17
16

21
1

24
1

47
4

48
4

49
4

50
1

26
16

25
8

82
1

83
1

20
4

23
4

78
1

70
1

59
2

39
2

16
48

35
4

36
4

37
4

85
2

85
2

55
4

88
2

87
1

38
3

88
2 87

1

51
4

51
4

61
2

44
3

44
3

27
1

28
1

30
1

31
1

32
1

30
1

30
1

27
1

27
1

28
1

28
1

28
1

28
1

29
1

28
1

29
1

31
1

31
1

31
1

31
1

32
1

29
1

44
2

11
8

90°

90°

at03020
Buttin



ABCD

1

2

ABCD

REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 211111411 VIS H M16-50 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 4
2 216411160 ECROU M16, B. PLAST  CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 4
3 217341160 RONDELLE M16 LL,U.Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 8
4 400253093 SOUDAGE BOUCLIER ARR / WELDING REAR SKID SERCEL 1

F
E
D
C T         ECO 207771  SOUM D.  04/04/17   BUTTIN P. 04/04/17

B D         ECO 204210  VIAULES T.  26/08/14   BUTTIN P.  26/08/14

A       CREATION SOUM D. 29/03/12   BUTTIN P.   29/03/12

REV D/T           NATURE DE LA MODIFICATION
        TYPE OF MODIFICATION

DESSINE/VERIFIE
DRAWN/VERIFIED DATE VISA        APPOUVE

       APPROVED  DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:

0,053  T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME:  m3

TITRE/TITLE

N65
ENSEMBLE BOUCLIER AV. / ASSY BUMPER

LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
 

 TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):

 
 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

S902000324    
SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE  NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,200
Scale

SERCEL ETABLISSEMENT
604141283

CLQ:   
/REF

DE SAINT GAUDENS CL :   04
ART

CODE OTAN : F2577
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000  Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

C
1
4

2
4

3
8

4
1



ABCD

1

2

ABCD

REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 211111411 VIS H M16-50 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 4
2 216411160 ECROU M16, B. PLAST  CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 4
3 217341160 RONDELLE M16 LL,U.Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 8
4 400253123 SOUDAGE BOUCLIER ARR / WELDING REAR SKID SERCEL 1

F
E
D
C T         ECO 207771  SOUM D.  04/04/17   BUTTIN P. 04/04/17

B D         ECO 204210  VIAULES T.  26/08/14   BUTTIN P.  26/08/14

A       CREATION SOUM D. 29/03/12   BUTTIN P.   29/03/12

REV D/T           NATURE DE LA MODIFICATION
        TYPE OF MODIFICATION

DESSINE/VERIFIE
DRAWN/VERIFIED DATE VISA        APPOUVE

       APPROVED  DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:

0,055  T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME:  m3

TITRE/TITLE

N65
ENSEMBLE BOUCLIER AR. / ASSY BUMPER

LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
 

 TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):

 
 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

S902000324    
SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE  NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,200
Scale

SERCEL ETABLISSEMENT
604141293

CLQ:   
/REF

DE SAINT GAUDENS CL :   04
ART

CODE OTAN : F2577
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000  Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

C
1
4

2
4

3
8

4
1

jv07850
VALENTE

jv07850
Buttin P.



ABCDEF

ABCDEF

1

2

3

1

REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 604140423 ENS.PLATELAGE RES.GO.D. / ASSY.RIGHT TANK WALKW. SERCEL 1

2 604140433 ENS PLATELAGE RES.GO.G. / ASSY.LEFT TANK WALKW. SERCEL 1

3 604140463 ENS.PLATELAGE CHASS.MOT.D. / ASSY.RIGHT REAR WALKW. SERCEL 1

4 604140473 ENS.PLATELAGE CHASS.MOT.G. / ASSY.LEFT REAR WALKW. SERCEL 1

5 604140532 OPT.MAIN COURANTE DIAM 50 AR. / OPT.HANDLE DIAM 50 REAR SERCEL 1

6 604140542 OPT.MAIN COURANTE DIAM 50 RES. G.O. / OPT.HANDLE SERCEL 1

7 604141393 ENS.PLATELAGE AV.G. / ASSY.LEFT FRONT WALKW. SERCEL 1

8 604141403 ENS.PLATELAGE AV.D. / ASSY.RIGHT FRONT WALKW. SERCEL 1

9 604141463 ENS.PLATELAGE LIFT G. / ASSY. LEFT LIFT WALKW. SERCEL 1

10 604141473 ENS.PLATELAGE  LIFT D. / ASSY.RIHGT LIFT WALKW. SERCEL 1

11 604141533 ENS. PASSERELLE AR. / ASSY REAR WALKWAY SERCEL 1

12 604790654 RACK FLEXIBLES GAUCHE / ASSY LEFT HOSE RACK SERCEL 2

13 604790684 RACK FLEXIBLES DROIT / ASSY RIGHT HOSE RACK SERCEL 2

I H G F E D C B
T

   
   

  E
C

O
 2

08
74

7
 S

O
U

M
 D

.
 2

4/
04

/1
8

  C
AR

AD
EC

 2
4/

04
/1

8

A
   

   
C

R
EA

TI
O

N
PB

Ju
l-2

1-
16

  B
U

TT
IN

 P
.

  
Ju

l-2
1-

16

R
EV

D/
T

   
   

   
  N

AT
U

R
E 

D
E 

LA
 M

O
D

IF
IC

AT
IO

N
   

   
  T

YP
E 

O
F 

M
O

D
IF

IC
AT

IO
N

D
ES

SI
N

E/
VE

R
IF

IE
D

R
AW

N
/V

ER
IF

IE
D

D
AT

E
VI

SA
   

   
 A

PP
O

U
VE

   
   

 A
PP

R
O

VE
D

 D
AT

E
VI

SA
M

AT
IE

R
E/

M
AT

ER
IA

L:
C

O
U

LE
U

R
/C

O
LO

R
:

M
AS

SE
/W

EI
G

H
T:

1,
28

7 
 T

TR
AI

TE
M

EN
T/

TR
EA

TM
EN

T:
VO

LU
M

E:
  m

3

TI
TR

E/
TI

TL
E

N
65

 N
eo

EN
S.

 P
LA

TE
LA

G
ES

 / 
AS

SY
 W

AL
KW

AY
S

LE
 P

LA
N

 O
R

IG
IN

AL
 S

IG
N

E 
ES

T 
AU

 P
LA

N
EX

  T
O

L.
G

EN
./G

EN
.T

O
L.

(S
au

f s
pe

ci
f):

  E
TA

T 
D

E 
SU

R
FA

C
E/

M
AC

H
IN

E 
FI

N
IS

H
:

S9
02

00
03

24
   

 
SU

IV
AN

T 
IN

ST
R

U
C

TI
O

N
:

C
E 

PL
AN

 E
ST

 L
A 

PR
O

PR
IE

TE
 IN

AL
IE

N
AB

LE
 D

E
 N

U
M

ER
O

 D
E 

PL
AN

 / 
D

R
AW

IN
G

 R
EF

ER
EN

C
E

Ec
he

l: 
0,

06
0

Sc
al

e

SE
R

C
EL

 E
TA

BL
IS

SE
M

EN
T

60
41

41
45

2C
LQ

:  
 

/R
EF

D
E 

SA
IN

T 
G

AU
D

EN
S

C
L 

:  
 

AR
T

C
O

D
E 

O
TA

N
 : 

F2
57

7
BP

 6
9 

- 3
18

02
 S

AI
N

T-
G

AU
D

EN
S 

C
ED

EX
 (F

R
AN

C
E)

Te
l:(

33
)(0

)5
61

89
90

00
  F

ax
:(3

3)
(0

)5
 6

18
99

03
3

Fo
lio

: 1
/1

S 
90

4 
00

 0
23

3/
00

 C
e 

do
cu

m
en

t e
st

 la
 p

ro
pr

ié
té

 d
e 

SE
R

C
EL

 S
t-G

AU
D

EN
S,

 to
ut

e 
re

pr
od

uc
tio

n 
et

 d
iff

us
io

n 
so

nt
 in

te
rd

ite
s 

sa
ns

 s
on

 a
ut

or
is

at
io

n

Used only with 1430L Fuel Tank

Used only with standard Fuel Tank

Used only with 1430L Fuel Tank

Used only with 1430L Fuel Tank

Used only with 1430L Fuel Tank

OPTIONAL

OPTIONAL

OPTIONAL

OPTIONAL

OPTIONAL

Used with HYDAC COOLER 604260402

B

1
1

2
1

3
1

4
1

9
1

10
1

7
1

8
1

5
1

6
1

12
2

13
2

11
1

al07759
D.Soum

al07759
Buttin























DATE : 15/03/2005 REV : B

SERCEL - ETABLISSEMENT DE SAINT-GAUDENS PART NUMBER : 604 160 104
BP.69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX DRW. NBR : 604 160 104
France
Tel.: (33) 05 61 89 90 00 TITRE/TITLE : ASSY, RERA LADDER
Telex : 520 526 F ENSEMBLE ECHELLE PARECHOC AR
Fax : (33) 05 61 89 90 33

ITM SERCEL P/N DESCRIPTION DESCRIPTION QTY UM

1 211111349 BOLT VIS 2 UN
2 211111389 BOLT VIS 2 UN
3 216411120 LOCK NUT ECROU B. PLAST 4 UN
4 216411120 LOCK NUT ECROU B. PLAST 8 UN
5 400161353 ROPE STEP MARCHE PIED 1 UN
6 400174784 U / REAR LADDER U_ECH. PARECHOC AR. 1 UN
7 400174824 U / REAR LADDER U_ECH. PARECHOC AR. 1 UN





jt07069
buttin

jt07069
soum



ABCDEFGH

1

2

1

2

3

4

ABCDEFGH

REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 10020667 COFFRE WEBASTO / ASSY, WEBASTO SERCEL 1
2 604110911 ENS. CHASSIS / ASSY FRAME SERCEL 1
3 604141283 ENSEMBLE BOUCLIER AV. / ASSY BUMPER SERCEL 1
4 604141293 ENSEMBLE BOUCLIER AR. / ASSY BUMPER SERCEL 1
5 604141432 ENS. PLATELAGES / ASSY WALKWAYS SERCEL 1
6 604210521 ENS. MOTEUR C13 / BR / PP / ASSY. ENGINE SERCEL 1
7 604320402 ENSEMBLE PONT AV / ASSY FRONT AXLE SERCEL 1
8 604320412 ENSEMBLE PONT AR / ASSY REAR AXLE SERCEL 1
9 604430203 VALVE DE DIRECTION EQUIPEE / ASSY. STEERING VALVE SERCEL 1
10 604470182 ENS. RESERVOIR HYDR. / ASSY HYDRAULIC TANK SERCEL 1
11 604491033 ENS. FILTRE GAVAGE POMPE 90L180 / ASSY CHARGE FILTER 90L180 SERCEL 1
12 604491043 ENS.FILTRE CIRC.VENTILATION / ASSY VENTIL.CIRCUIT FILTER SERCEL 1
13 604491184 ENS. LIMITEUR DE PRESSION / ASSY RELIEF VALVE SERCEL 1
14 604491193 ENS. REDU. PRESSION 1"BSPP / ASSY, PRESS. RED. VALVE SERCEL 1
15 604520392 CHENILLE GAUCHE / LEFT TRACK SERCEL 2
16 604520402 CHENILLE DROITE / RIGHT TRACK SERCEL 2
17 604641031 a definir / ASM_NAME? SERCEL 1
18 604720073 ENS.TREUIL BRADEN / ASSY WINCH BRADEN SERCEL 1
19 604720082 ENS. TREUIL RAMSEY / ASSY. WINCH RAMSEY SERCEL 1
20 604751012 BAC A BATTERIE WINTERIZE / WINT. BATTERY BOX SERCEL 1
21 604770412 ENS. RESERVOIR GASOIL / ASSY. FUEL TANK SERCEL 1
22 606120402 ENS. LIFT MASSE BF / ASSY LIFT ACT-BP SERCEL 1

I
H
G

F
E
D
C
B
A       CREATION SOUM D. 18/07/16   BUTTIN P.   18/07/16

REV D/T           NATURE DE LA MODIFICATION
        TYPE OF MODIFICATION

DESSINE/VERIFIE
DRAWN/VERIFIED DATE VISA        APPOUVE

       APPROVED  DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:

156403,691   T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME:  m3

TITRE/TITLE

N65 Neo
ENS. N65 NEO C13 CHENILLES / ASSY, N65 NEO C13 TRACKS

LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
 

 TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):

 
 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

S902000324    
SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE  NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,050
Scale

SERCEL ETABLISSEMENT
604001231

CLQ:   
/REF

DE SAINT GAUDENS CL :   
ART

CODE OTAN : F2577
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000  Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

SOLSOL SOL

25
00

3828 6758

10586

40
96

93
6 11

04

1281 4195

21
42

11
25

39
32

39
62

11
57

36
50

33
10

36
50

41
82

35
19

3184

1356

82
8

5330 5257








